
 

 

 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 24.04.2023 № 59 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Кокошкино в 

городе Москве от 08.10.2019 № 135 «Об 

утверждении состава пропагандисткой 

группы при постоянно действующей рабочей 

группе администрации поселения Кокошкино 

в городе Москве по вопросам профилактики 

терроризма, минимизации и (или) ликвидации 

последствий его проявлений» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ  

«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ  

«О противодействии экстремистской деятельности», а также в целях проведения адресной 

предупредительно-профилактической работы среди различных категорий населения, 

наиболее подверженных воздействию идеологии терроризма и экстремизма, 

администрация поселения Кокошкино в городе Москве, руководствуясь Уставом поселения 

Кокошкино, администрация поселения Кокошкино постановляет: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Кокошкино от 

08.10.2019 № 135 «Об утверждении состава пропагандисткой группы при постоянно 

действующей рабочей группе администрации поселения Кокошкино в городе Москве по 

вопросам профилактики терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его 

проявлений», изложить Приложение 1 в новой редакции согласно Приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

поселения Кокошкино                 Н.П. Маминова 

  

https://docs.cntd.ru/document/901970787
https://docs.cntd.ru/document/901970787
https://docs.cntd.ru/document/901823502
https://docs.cntd.ru/document/901823502


Приложение  

к постановлению 

администрации поселения 

Кокошкино в городе Москве 

от _24.04.2023 № 59 

 

Приложение 1 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением 

администрации поселения 

Кокошкино в городе Москве 

от 08.10.2019 № 135 

 

 

Состав пропагандисткой группы при постоянно действующей рабочей группе 

администрации поселения Кокошкино в городе Москве по вопросам профилактики 

терроризма, минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений 

 

Председатель пропагандисткой группы:    

Лебедькова Василина Александровна   - Заместитель главы администрации 

поселения Кокошкино 

Заместитель председателя 

пропагандисткой группы: 

  

Калинина Валентина Владимировна  - Начальник отдела по социальной 

работе администрации поселения 

Кокошкино  

Секретарь пропагандисткой группы:   

Королева Анастасия Александровна  - Ведущий специалист отдела по 

социальной работе администрации 

поселения Кокошкино  

Члены пропагандисткой группы:   

Фильченков Евгений Евгеньевич  - Начальник отдела по организационным 

вопросам и взаимодействию с органами 

исполнительной власти администрации 

поселения Кокошкино  

Кириллов Анатолий Александрович  - Заведующий сектором по делам ГО и 

ЧС, безопасности и мобилизационной 

подготовке администрации поселения 

Кокошкино 

Шершнев Андрей Васильевич  - Председатель Совета общественного 

пункта охраны порядка № 16 Троицкого 

и Новомосковского административных 

округов города Москвы 

Орлова Юлия Владимировна  - Заместитель директора МБУ 

«Культурно-спортивного центра 

«Кокошкино»  

Сухова Вера Петровна  - председатель Совета Ветеранов 

поселения Кокошкино 

По согласованию  - Сотрудник Межмуниципального отдела 

МВД России г. Москвы 

По согласованию  - Представитель храма «Веры, Надежды, 

Любови и матери их Софии» 

По согласованию  - Представитель молодежной палаты 

поселения Кокошкино 

По согласованию  - Представитель ГБОУ Школа № 2057  
 


